
Uchwała Nr 408/XXVIII/2017 
 Rady Gminy Lesznowola 
z dnia  30 marca 2017r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
Gminy Lesznowola na rok 2017 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 
235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1 870 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola 
uchwala,  co następuje:  

 
 

§ 1.  
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  496.456,- zł z tego: 
     bieżące o kwotę 496.456,- zł,  
2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 24.993,-zł z tego:  
      bieżące w kwocie 24.993,-zł 
3. Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  179.210.176,-zł               

 z tego: 
a) bieżące w kwocie 174 010.176,-zł 
b) majątkowe w kwocie 5.200.000,-zł  

       zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 1. 
4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.256.659,- zł z tego: 

a) bieżące o kwotę  1.231.659,- zł,  
b) majątkowe w kwocie  2.025.000,- zł  

5. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.109.521,-zł z tego  
      bieżące w kwocie 1.109.,-zł 
6. Wydatki budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  174.910.851,-zł               

 z tego: 
c) bieżące w kwocie 158.315.978,-zł, 
d) majątkowe w kwocie 16.594.873,- zł  

      zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 2 i 2a. 
 

 
§ 2. 

1. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu gminy o kwotę 1.675.675,-zł.  
Nadwyżka budżetu gminy po zmianach wynosi 4.299.325,-zł z przeznaczeniem na:  

a) planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie  299.325,-zł  
b) planowany wykup papierów wartościowych (obligacji )  w kwocie 4.000.000,-zł 
2. Wprowadza się przychody w kwocie 1.675.675,-zł z tytułu wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych przeznaczone na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań w kwocie 1.675.675,-zł w tym: 

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie  175.675,-zł 
b) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1.500.000,-zł 

 
 
 



 
3. Przychody  budżetu gminy  wynoszą  1.675.675,-zł tj:  

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym                    
budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów                     
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.675.675,-zł 

 
§  3. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  po zmianach określa załącznik Nr 1. 

 
§ 4. 

Plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi sfinansowanych jednostek 
budżetowych po zmianach określa  załącznik Nr 2. 

 
§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 § 6. 
Uchwała wymaga ogłoszenia poprzez zamieszczenie jej treści w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
    § 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


